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 گروه ورزش/ پس از چند هفته رایزنی و مذاکره با 
گزینه های خارجی و داخلی برای انتخاب سرمربی 
جدید تیم ملی فوتبال ایران، سرانجام روز گذشته 
فدراسیون فوتبال رسما نام سرمربی جدید یوزها 
را اعلام کرد. با تصمیم مدیران فدراسیون فوتبال، 
امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی 
فوتبال کشورمان انتخاب شد تا برای دومین بار به 
عنوان سرمربی، هدایت تیم ملی ایران را بر عهده 
بگیرد. قلعه نویی که در کنار چند گزینه داخلی از 
جمله حسین فرکی، فرهاد مجیدی و جواد نکونام 
و چندین گزینه خارجی چــون فلیکس سانچز و 
مونتلا مربیان اسپانیایی و ایتالیایی، از چند هفته 
پیش در حال مذاکره با فدراسیون فوتبال بود، 
پس از انصراف اولیه دوباره با درخواست مسئولان 
فدراسیون پای میز مذاکره نشست و در نهایت 
هدایت تیم ملی را پذیرفت. بر اساس اعلام رسمی 
فدراسیون فوتبال قرارداد قلعه نویی با فدراسیون 
فوتبال تا پایان جام ملت های 2023 خواهد بود 
که البته در صورت رضایت طرفین، این قــرارداد 
تمدید خواهد شد.پس از اعلام رسمی این خبر، 
اهالی فوتبال و فوتبال دوستان واکنش های متعدد 
و مختلفی نشان دادند و در ادامه هم گمانه زنی 
ها دربــاره دستیاران قلعه نویی آغــاز شــد. طبق 
اعلام برخی منابع خبری ، از امید رضا روانخواه 
که هم اکنون سرمربی تیم ملی دانشجویان است 
و غلامرضا عنایتی که از سمت خود در تیم نفت 
مسجد سلیمان استعفا کرده به عنوان گزینه های 

دستیاری قلعه نویی یاد می شود ،ضمن این که 
کریم  و  هاشمیان  وحید  همچون  دیگری  نفرات 
باقری و هاشم بیگ زاده هم مدنظر هستند. در کادر 
اجرایی تیم ملی هم مهدی نبی همچنان به عنوان 
سرپرست تیم ملی مانند دوره سرمربیگری کارلوس 

کی روش به فعالیت خود ادامه بدهد.
اما این که چه شد که فدراسیون فوتبال در نهایت 
به نام امیر قلعه نویی رسید و چرا این مربی پس از 
انصراف اولیه در مذاکرات دوباره قبول مسئولیت 
کرد، سوالاتی است که پاسخ های زیادی دارد که 
برخی از آن ها هم البته حدس و گمان اســت! تا 
دو روز پیش فلیکس سانچز سرمربی سابق قطر 
گزینه اصلی سرمربیگری تیم ملی بود، اما ظاهرا 
درخواست بالای این مربی اسپانیایی مذاکرات را 
به بن بست رسانده است. مهدی تاج و همکارانش 
خواستار امضای قرارداد با این سرمربی اسپانیایی 
تا پایان جام ملت های 2023 بودند، اما او خواستار 
امضای قــرارداد بلند مدت 4 ساله تا پایان جام 
ــود.از طرفی مبلغ درخواستی  جهانی 2026 ب
ــادی با رقــم مدنظر  ایــن مربی نیز تفاوت های زی
فدراسیون ایران داشت. سانچز ظاهرا از مدیران 
ــدودا بــرای هر  فوتبال کشورمان خواسته بــود ح
سال 2 میلیون و 500 هــزار یــورو دریافت کند. 
در شرایطی که فدراسیون ایــران می  خواست به 
این مربی در نهایت زیر 1.5 میلیون دلار پرداخت 
کند.در چنین شرایطی تاج و همکارانش دوباره 
به سمت مربی داخلی چرخیدند و با تنها گزینه 

داخلی که قلعه نویی بود دو نوبت مذاکره جدی 
انجام شد و در نهایت طرفین به توافق رسیدند.
باسابقه  مربیان  از  یکی  که  ساله   59 قلعه نویی 
فوتبال ایران است، یک دوره دیگر هم سرمربی تیم 
ملی بود و شرایطی مشابه اکنون را داشت. او پس 
از جام جهانی 2006 آلمان )26 تیر ماه 1385( 
جانشین برانکو ایوانکوویچ شد و این بار نیز پس از 
جام جهانی 2022 قطر به جای کارلوس کی روش 
انتخاب شد تا تاریخ برای این مربی تکرار شود. در 
واقع او جایگزین همیشگی مربیان خارجی تیم ملی 
بوده است، کسی  که یکی از پرافتخارترین مربیان 
تاریخ فوتبال ایــران است که چندین قهرمانی با 
تیم هــای مختلف در مسابقات باشگاهی ایــران 
دارد. زمانی هم که سرمربی تیم ملی بود ایران با 
هدایت او صاحب چهار پیروزی و دو تساوی شد و 
بالاتر از کره جنوبی به عنوان تیم نخست، به جام 
ملت ها  صعود کرد. در جام ملت ها هم تیم ملی با 
هفت امتیاز به عنوان تیم نخست گروهش راهی 
مرحله بعد شد. در مرحله یک چهارم نهایی، تیم 
ملی در ضربات پنالتی، نتیجه را به کره جنوبی 
واگــذار کرد تا از رسیدن به نیمه نهایی بازبماند. 
پس از این رقابت ها، قلعه نویی از تیم ملی کنار رفت 
و تا سال ها اعلام کرد بدون شکست در بازی های 
رسمی برکنار شده است. حالا با انتخاب قلعه نویی 
ــران از بلاتکلیفی در آمــد و سرمربی  تیم ملی ای
جدید 28 اسفند فهرست جدید تیم ملی را اعلام 

خواهد کرد.

طارمی بهترین بازیکن آسیا!
زک لوی خبرنگار ورزشــی آمریکایی گفته مهاجم ایرانی تیم پورتو 
بهترین عملکرد را در میان بازیکنان آسیایی در لیگ های اروپایی داشته 
است. لوی با ارائه آماری از عملکرد »مهدی طارمی« در فصل های اخیر 
می نویسد: طارمی برای اولین بار در دوران حرفه ای خود، در سال 
2019 آسیا را ترک کرد و پس از آن در هر فصل حداقل 21 گل را در 
پرتغال به ثمر رسانده است. خبرنگار آمریکایی از طارمی به  عنوان بهترین 
بازیکن آسیایی نام برد و نوشت: پس از عملکرد ناامیدکننده »هونگ مین 
سون« در این فصل، این استدلال جدی وجود دارد که طارمی بهترین 
بازیکن آسیایی حال حاضر است. طارمی در این فصل از رقابت های 
داخلی پرتغال و لیگ قهرمانان اروپا، در 38 بازی 22 گل به ثمر رسانده 

و 12 پاس گل هم به هم تیمی های خود داده است.

آفساید

خبر

مهاجم هلندی در آستانه عبور از 
رکورد سردار 

بازیکن تیم اسپارتاک مسکو به دنبال شکستن رکورد 
مهاجم تیم ملی ایران است.گوئینسی پرومس مهاجم 
هلندی تیم اسپارتاک مسکو در پیروزی 3 بر 2 تیمش 
مقابل فاکل ورونژ در لیگ روسیه دبل کرد و به رکورد 
100 گل با پیراهن اسپارتاک رسید.مهاجم 31 ساله 
سابق تیم های آژاکس و سویا که دوره دوم حضورش 
در اسپارتاک را می گذراند، رکورد 84 گل زده در لیگ 
روسیه را به نام خود ثبت کرده است.آقای گل لیگ روسیه 
حالا تنها یک گل با رکورد واگنر لاو مهاجم برزیلی سابق 
تیم زسکای  مسکو و سردار آزمون مهاجم ایرانی سابق 

تیم های روستوف، روبین کازان و زنیت فاصله دارد.

مدافع استقلالی به لانس فرانسه 
می پیوندد

سیدمجید حسینی مدافع تیم ملی فوتبال ایران پس از 
سه فصل حضور در تیم ترابوزان اسپور، امسال با عقد 
قراردادی یک ساله به تیم کایسری اسپور ترکیه پیوست 
که تابستان آینده به پایان می رسد. اما حسینی 26 ساله 
پیش از پایان قــراردادش با باشگاه ترکیه ای با باشگاه 
لانس در لیگ یک فرانسه به توافق رسیده و فصل آینده 

پیراهن این تیم را بر تن خواهد کرد.

اندونزی دومین حریف تدارکاتی 
نوروزی ایران؟

با تصمیم فدراسیون فوتبال امیر قلعه نویی به عنوان 
سرمربی جدید تیم ملی فوتبال کشورمان انتخاب شد 
و قرار است پس از معارفه این مربی، اردوی ملی پوشان 
کشورمان برای تعطیلات فیفادی از هفته آینده آغاز شود.
طبق برنامه ریزی فدراسیون فوتبال قرار است تیم ملی در 
تاریخ 3 فروردین یک بازی دوستانه با روسیه در ورزشگاه 
آزادی برگزار کند.البته پس از لغو دیدار با عراق که قرار بود 
در ششمین روز سال 1402 برگزار شود و رد درخواست 
فدراسیون برای بازی تدارکاتی با قطر، احتمال دارد تیم 
ملی در فیفادی آینده به مصاف یک تیم از جنوب شرق 
آسیا برود.مسئولان فدراسیون فوتبال در تماس با مدیران 
فدراسیون اندونزی خواستار برگزاری بازی دوستانه با تیم 

این کشور در تهران شده اند.

سرپرست کاروان پاراآسیایی 
منصوب شد

طی حکمی از سوی غفور کارگری رئیس کمیته 
ملی پاراالمپیک، کمال جوانمرد سرپرست دبیر 
اجرایی این کمیته به عنوان سرپرست کاروان ایران 
در بازی های پاراآسیایی هانگژو 2022 منصوب شد.

پیگیری روند درمان حامد 
حدادی در تهران

حامد حدادی کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران پس 
از مصدومیت، جراحی و سپری کردن هفته های 
نخست دوره نقاهت در چین، به ایران بازگشت تا 
روند درمــان و فیزیوتراپی خود را در تهران دنبال 
کند. این ملی پوش بسکتبال دو ماه پیش در جریان 
همراهی تیم سیچوآن در رقابت های باشگاهی چین 
از ناحیه آشیل پای راست چنان دچار آسیب دیدگی 
شد که چاره ای جز جراحی نداشت. حدادی پس از 
جراحی مدت زمانی به دور از هرگونه تحرک و فشارِ 
تمرینی در استراحت مطلق بود،اما او سه هفته پیش 
از روی ویلچر بلند شد و دو هفته بعد از آن هم تمرینات 
خود را به صورت سبک آغاز کرد. تمام این مراحل 
در چین و زیر نظر متخصصان چینی انجام شد، اما 
او حالا به ایران بازگشته تا ادامه دوران نقاهت خود 
را زیر نظر پزشکان ایرانی دنبال کند. حدادی از دو 
روز پیش جلسات فیزیوتراپی خود را هم در تهران 
آغــاز کــرده اســت. جامعه بسکتبال امــیــدوار است 
با پیگیری موفق دوران نقاهت و بازگشت کامل 
حــدادی به میادین بتوانند او را برای جام جهانی 
2023)شهریور به میزبانی مشترک ژاپن، فیلیپین 
و اندونزی( و همچنین بازی های آسیایی در اختیار 

داشته باشند.

اخبار منهای فوتبال

رکورد جدید پاری سن ژرمن و مسی و امباپه 

شاگردان گالتیه در هفته بیست و هفتم رقابت های لیگ فرانسه به مصاف برست رفتند و با نتیجه 
2 بر یک به پیروزی رسیدند. گل دوم پاری سن ژرمن را در این بازی کیلیان امباپه در دقیقه 91 با 
پاس لیونل مسی به ثمر رساند.امباپه با گلی که در این بازی به ثمر رساند در تاریخ سازی تیم پاری 
سن ژرمن نقش داشت. او موفق شد که سه هزارمین گل پاری سن ژرمن  را در لیگ فرانسه به نام 
خود به ثبت برساند. هزاروپانصدمین گل پاری سن ژرمن به نام نیکلاس آنلکا، دوهزارمین به نام 
جرمی منز، دوهزاروپانصدمین به نام کاوانی و سه هزارمین هم به نام امباپه به ثبت رسید.امباپه 
هفته قبل هم توانست از رکورد بهترین گلزن تاریخ باشگاه پاری سن ژرمن که متعلق به کاوانی 
بود بگذرد و اکنون با زدن 202 گل بهترین گلزن تاریخ این باشگاه پاریسی به شمار می آید.
همچنین مسی ستاره آرژانتینی پاری سن ژرمن با پاس گلی که در این بازی داد شمار پاس 

گل های خود را با پیراهن تیم های باشگاهی مختلفی که به میدان رفته به عدد 300 رساند.

بارسا، الهلال و تیم بکام، مشتریان مسی 
روزنامه اکیپ فرانسه از سه مشتری لیونل مسی در تابستان امسال سخن به میان آورد. حذف 
پاری سن ژرمن از لیگ قهرمانان اروپا باعث شده است تا شانس مسی برای تمدید قرارداد بسیار 
کم شود. روزنامه اکیپ از سه مشتری جدی مسی سخن به میان آورد و اعلام کرد که این فوق ستاره 
آرژانتینی از بین سه تیم یکی را در تابستان انتخاب خواهد کرد.اینتر میامی تیم دیوید بکام مشتری 
جدید مسی است به طوری که روزنامه اکیپ اعلام کرد که این باشگاه آمریکایی برای جذب مسی 
حاضر است که هر پیشنهاد وسوسه انگیزی که این بازیکن را راضی می کند به او ارائه دهد.الهلال 
دیگر مشتری جدی مسی است که حاضر است بالاترین حقوق تاریخ را به این بازیکن بدهد تا او را 
به لیگ عربستان ببرد و اما مشتری سوم مسی که احتمال انتقال او به آن زیاد است بارسلوناست به 

طوری که آبی اناری ها امید زیادی دارند که مسی بار دیگر پیراهن این تیم را بر تن کند.

امیدواری بارسا به تبرئه شدن از اتهام تبانی 
باشگاه بارسلونا برای تبرئه از اتهام رشوه و تبانی امیدوار شد.نشریه مارکای اسپانیا خبر داد 
باشگاه بارسلونا برای فرار از اتهام رشوه و تبانی امیدوار است.دادستانی کل اسپانیا باشگاه 
بارسلونا را متهم به رشوه و تبانی در ماجرای پرداخت های مالی به نایب رئیس سابق کمیته 
داوران لالیگا کرد.کارشناسان حقوقی معتقد هستند اتهام وارد شده به بارسلونا از سوی 
دادستانی اسپانیا اسناد و مدارک موثقی ندارد و تنها در حد و اندازه اتهام است.بارسلونا در 
یک ماه گذشته درگیر این اتهامات است ولی مدرک موثقی دال بر رشوه دادن بارسلونا نیست 

به همین دلیل احتمال تبرئه شدن این باشگاه وجود دارد.

اخبارخارجی

پایان خوش آبی ها و همسایگی با صدرنشین  

 عبور استقلال از پرسپولیس 
با برد شیرین در اهواز

گروه ورزش/ روز گذشته در ادامــه دیدارهای هفته بیست و 
سوم لیگ برتر 4 دیدار برگزار شد و در حساس ترین آن ها تیم 
های فولاد و استقلال در اهواز به مصاف هم رفتند. با توجه به 
دیدار تیم های پرسپولیس و سپاهان که با پیروزی یک بر صفر 
ــدار فــولاد و استقلال  از  زردپــوشــان اصفهانی همراه بــود، دی
حساسیت و اهمیت زیادی برخوردار بود و پیروزی در این بازی 
می توانست آبی های پایتخت را به رده دوم برساند و این به معنای 
عبور استقلال از پرسپولیس در آخرین هفته برگزاری لیگ بود. 
استقلال که در این مسابقه پس از چند دیدار، ساپینتو سرمربی 
پرتغالی اش را روی نیمکت داشت مقابل تیمی قرار گرفت که 
به تازگی کادرفنی اش را تغییر داده بود و منصوریان را روی 
نیمکت داشت. استقلال 43 امتیازی در صورت پیروزی نه تنها 
می توانست از پرسپولیس عبور کند بلکه فاصله اش با سپاهان 
صدرنشین و 49 امتیازی هم همان سه امتیاز می ماند و بیشتر 
نمی شد. آبی ها که در شش بازی قبلی شان 5 برد و یک تساوی 
کسب کرده بودند می خواستند آخرین بازی سال را هم بدون 
شکست به پایان برسانند و شاید برای همین بود که ساپینتو 
ترکیب را کاملا هجومی چیده بود و مزد بازی تهاجمی اش را با دو 
گل کوین یامگا و مهدی قائدی گرفت. آبی ها با این برد ارزشمند 
46 امتیازی شدند و با عبور از پرسپولیس 45 امتیازی در رده دوم 
جدول پشت سر سپاهان صدرنشین قرار گرفتند. پیش از بازی 
فولاد و استقلال، سه دیدار هم برگزار شد که دو بازی با تساوی 
به پایان رسید و دیدار گل گهر و نفت مسجد سلیمان که آخرین 
حضور قلعه نویی روی نیمکت تیم سیرجانی بود با گلباران نفت 
توسط شاگردان سرمربی جدید تیم ملی به پایان رسید. امروز با 
انجام دو دیدار پرونده هفته بیست و سوم و مسابقات لیگ در سال 

1401 بسته می شود. 

تابلوی نتایج
  آلومینیوم اراک صفر- پیکان صفر 

  هوادار یک - مس کرمان یک 
  گل گهر 4 - نفت مسجد سلیمان صفر

   فولاد صفر - استقلال 2

برنامه بازی های امروز 
  ذوب آهن- نساجی مازندران ساعت 15 ورزشگاه فولادشهر 
  صنعت نفت آبادان- ملوان ساعت 16 ورزشگاه تختی آبادان

گزارش

   بازگشت ژنرال به نیمکت تیم ملی  

ــال سخت و  ــال 1402 س ــروه ورزش/ س گ
ــران است.  سرنوشت سازی بــرای والیبال ای
دوره  دو  تاکنون  که  کشورمان  سروقامتان 
و   2016 ــو  ری المپیک)المپیک  در  حضور 
المپیک توکیو 2020( را تجربه کرده  اند، در 
ســال جدید به دنبال کسب سومین سهمیه 
المپیک هستند؛ این بار اما نه حضور صرف. 
تیم ملی والیبال ایران نخستین بار بعد از 52 
سال انتظار با هدایت خولیو ولاسکو موفق به 
کسب سهمیه المپیک 2016 ریــو شد و در 
همین اولین حضور از مرحله گروهی صعود 
کرد و در جمع هشت تیم برتر قرار گرفت، اما 
نتوانست  ایتالیا  مقابل  شکست  با  درنهایت 
جــواز صعود به جمع چهار تیم برتر المپیک 
را کسب کند ولــی هــمــان حــضــور در جمع 
هشت تیم برتر کافی بود تا نگاه رسانه های 
شبکه  و  فرانسه  لوموند  جمله  از  دنیا  معتبر 
رده گلوبوی برزیل به تیم ملی ایران معطوف 
شــود. در المپیک 2020 توکیو اما ایــران به 
دنبال تاریخ سازی و کسب سکو بود؛ جایی که 
نه تنها آرمان های تعریف شده برای والیبال 
ایران محقق نشد بلکه سروقامتان کشورمان 
حتی از مرحله گروهی هم بالا نیامدند و به 
رتبه  پنجم گروهی اکتفا کردند. از همان سال 
تاکنون والیبال ایران به دنبال جبران مافات 
در المپیک 2024 است؛ تورنمنتی که شاید 
نسل جدید تیم ملی والیبال ایــران بتواند در 
پاریس رویاها، رویای فتح سکوی المپیک را 
به واقعیت بدل کند. ایران اما برای رسیدن به 
این مهم باید از رقابت های انتخابی المپیک که 

سال آینده به میزبانی ژاپن، چین و برزیل)8 تا 
16 مهر( برگزار می شود، سربلند بیرون آید. 
المپیک،  سهمیه  کسب  رقابت های  درکنار 
میزبانی  به   2023 والیبال  ملت های  لیگ 
ژاپــن، هلند، آمریکا و لهستان)16 خــرداد تا 
اول مــرداد(، قهرمان مردان آسیا به میزبانی 
ــرداد تا 4 شهریور( و بازی های  ایـــران)27 م
آسیایی هــانــگــژوی چــیــن)28شــهــریــور تــا 5 
مهرماه( هم از جمله مسابقات مهم سال آینده 
والیبال ایران است. شاید همین سال شلوغ، 
بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران را 
برآن داشت تا تصمیم بگیرد در کنار ستاره های 
ــران، ابرستاره های نسل  نوظهور والیبال ای
طلایی را هم در ترکیب تیم ملی داشته باشد. 
چرا که تجربه حضور در تورنمنت های سنگین 
و کار کردن زیر دست مربیان نامدار دنیا چون 
ولاسکو و لوزانو قطعا کوله باری از علم و عمل را 
در کارنامه بزرگانی چون سید محمد موسوی 
و امیر غفور قرار داده که می توان از تلفیق آن با 
جادوی جوانی تیم، به ترکیبی رویایی رسید. 
دست یابی به این فرمول جادویی باعث شد تا 
عطایی در فهرست 31 نفره خود برای دعوت 
بازیکنان به مرحله نخست اردوی آمادگی تیم 
ملی، غفور و موسوی را هم داشته باشد. علی 
اصغر مجرد، مسعود غلامی، محمد ولی زاده، 
مهدی جلوه، محراب ملکی سرخی، امیررضا 
سرلک، محمد فلاح زرچوب، میلاد عبادی پور، 
امیرحسین اسفندیار، محمدجواد معنوی نژاد، 
مرتضی شریفی، پوریا حسین  خانزاده، میثم 
صالحی، شهروز همایونفر منش، مبین نصری، 

احسان دانش دوست، آرمین افشین فر، سلیم 
چپرلی، اسماعیل مسافر، امین اسماعیل نژاد، 
بردیا سعادت، علی حاجی پور، امیر گل زاده، 
جــواد  رمــضــانــی،  علی  وادی،  محمدطاهر 
کریمی، محمدرضا حضرت پور، آرمان صالحی 
ــوذن دیگر دعــوت شــدگــان به  و محمدرضا م
این اردو هستند که قرار است از روز یک شنبه 
27 فروردین ماه در کمپ تیم های ملی سالن 
فدراسیون والیبال کار را استارت بزنند. عطایی 
اما در واکنش به گنجاندن نام غفور و موسوی 
درفهرست تیم ملی می گوید: »سعی کردیم از 
تمام ظرفیت های والیبال به درستی استفاده 
کنیم، چرا که سال بسیار سختی پیش رو داریم 
و مهم است که بتوانیم با بهترین شرایط در 
وضعیت مطلوب قرار بگیریم و عملکرد خوبی 
را در مسابقات پیش رو داشته باشیم تا با نتیجه 
قابل قبول این رقابت ها و سال سخت را به پایان 
برسانیم.« او البته درخصوص زمــان حضور 
لژیونرها هم می گوید: »به غیر از لژیونرها که پس 
از پایان بازی های باشگاهی به تیم ملی ملحق 
می شوند و برخی بازیکنان تیم شهداب که پس 
از حضور در مسابقات باشگاه های آسیا به جمع 
ما اضافه خواهند شد، بقیه بازیکنان در اردوی 
نخست حضور دارند.« عطایی درباره برنامه تیم 
ملی برای حضور در لیگ ملت ها هم می افزاید: 
»طبق مذاکرات انجام شده، تیم صربستان پیش 
از شروع مسابقات لیگ ملت ها به ایران می آید 
که چند دیدار تدارکاتی با تیم ملی کشورمان 
داشته باشد و پس از آن برای حضور در مسابقات 

لیگ ملت ها عازم ژاپن می شویم.«

عطایی 31 والیبالیست را به اردوی نخست تیم ملی دعوت کرد

»سید« و »امیر« وارد می شوند!

پورعلی گنجی فعلا معاف از تمرین! 
مرتضی پورعلی گنجی مدافع پرسپولیس در بازی حساس با سپاهان از ناحیه گردن 
دچار مصدومیت شدو به دلیل شدت آسیب دیدگی با آمبولانس از ورزشگاه به بیمارستان 
انتقال یافت. در حالی که فوتبال دوستان نگران وضعیت سلامتی این مدافع ملی پوش 
بودند،  پزشک تیم فوتبال پرسپولیس گفت: خوشبختانه مرتضی پورعلی گنجی وضعیت 
ثابت و پایداری دارد و با استفاده از محافظ گردن )گردن بند طبی( از بیمارستان 
مرخص شده و همچنین جواب ام آر آی هم آسیب در ناحیه سر را نشان نداد. 
پورعلی گنجی فعلا از تمرین معاف است و باید چند روز استراحت کند و در 
ادامه هم به تمرینات سبک بپردازد. از این رو او در تمرین روز گذشته سرخ 
پوشان حضور نداشت.علاوه بر پورعلی گنجی ،سینا اسدبیگی  هم غایب بود. 
سعید صادقی هنوز تحت نظر کادر پزشکی برنامه های اختصاصی داشت ، اما 

گئورگی گولسیانی به طور کامل در تمرین حاضر بود.

   قلعه نویی جایگزین  همیشگی مربیان خارجی تیم ملی!  

نکونام جانشین قلعه نویی در گل گهر؟
مدیران باشگاه گل گهر برای انتخاب سرمربی جدید دست به کار شدند. با مطرح شدن نام امیر 
قلعه نویی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی، سرمربیگری تیم گل گهر سیرجان به عنوان یکی از 
تیم های مدعی و مطرح فوتبال کشورمان نیز بحث جدیدی است که درباره آن گمانه زنی های 
مختلفی می شود. در این بین از جواد نکونام به عنوان اصلی ترین گزینه مدیریت باشگاه گل گهر 

نام برده و حتی گفته می شود پیشنهاد و پیام هایی نیز به صورت غیر مستقیم به سرمربی 
پیشین تیم فولاد خوزستان داده شده است. البته از نکونام به عنوان یکی از 

گزینه های سرمربیگری تیم ملی یاد می شد و حتی زمانی که این مربی جوان 
فولاد را در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در قطر رها کرد و به 

ایران برگشت گفته می شد پای پیشنهاد فدراسیون فوتبال در میان بوده 
است، اما گویا مسئولان فدراسیون فوتبال برای انتخاب او به جمع بندی 

نرسیدند و در نهایت امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی شد.  
 


